

HENNING MICHLENBORG HOLDING ApS

Vesterhavsgade 13
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Henning Michlenborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENNING MICHLENBORG HOLDING ApS
Vesterhavsgade 13
7680 Thyborøn

CVR-nr: 35841970
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -7 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-6.527	-11.283
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-6.527	-11.283
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.527	-11.283
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.527	-11.283
Overført resultat		0	0
I alt		-6.527	-11.283

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.402	40.929
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.402	40.929
Anlægsaktiver i alt		34.402	40.929
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.686	2.686
Omsætningsaktiver i alt		2.686	2.686
Aktiver i alt		37.088	43.615

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-15.598	-9.071
Overført resultat		-800	-800
Egenkapital i alt		33.602	40.129
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.486	3.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.486	3.486
Gældsforpligtelser i alt		3.486	3.486
Passiver i alt		37.088	43.615

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Henning Michlenborg Fiskeri ApS og hæfter derfor for de sambeskattede selskabers forpligtelser til at betale indkomstskatter mv.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	-----------